共青团宿迁市第一人民医院委员会

院团〔2018〕2号

“一份情缘，一生来电”单身青年联谊活动报名通知
各位青年：
 为帮助我院青年搭建交友联谊平台，进一步提升团组织服务青年、凝聚青年的能力水平，我院团委联合国网宿迁供电公司团委开展一期单身青年联谊活动。现就具体事项通知如下：
一、组织机构
主办单位：市第一人民医院团委、宿迁供电公司团委
二、时间地点
2018年9月8日8:20-11:40；
宿迁三台山国家森林公园。

活动当天8:20宿迁供电公司集合，统一乘坐大巴前往；活动结束后安排午餐。
三、活动主题
“一份情缘，一生来电”单身青年联谊活动
四、参与对象
活动以我院和宿迁供电公司单身青年职工为主，也会邀请部分市直单位优质青年参与；数量有限，报名从速。

五、活动内容
此次活动安排了景区观光、森林探险、画舫游湖、互动游戏、有奖比赛等丰富内容，让青年在活动中相互了解、相互认识。

此外，活动结束后，我们还会做好后期跟进工作，对通过活动相识且有意向进一步了解的，或者在活动中团团发现比较合适的，安排精准相亲，并提供双人约会套餐。
六、报名方式
本院职工请填写附件《“一份情缘，一生来电”联谊活动报名登记表》（并附电子照）发送至指定邮箱，截止日期2018年9月2日。邮箱：sqyytw@163.com，联系电话：80528070。报名成功人员将电话通知。
附件：“一份情缘，一生来电”联谊活动报名登记表
                     共青团宿迁市第一人民医院委员会
                   2018年8月29日

附件：

“一份情缘，一生来电”联谊活动报名登记表
	姓名

	性别

	年龄

	附5寸电子版清晰生活照，并以“单位-姓名”方式命名

	民族

籍贯

	毕业

院校

	学历

学位

	身高

	体重

	健康状况

	婚况
	未婚 □

离异 □

	身份证号
	用于购买保险
	手机号

	微信号

	QQ号

	科室

	岗位

	通讯地址

	基本情况（家庭成员、个人经历以及兴趣爱好）

	个人对生活和工作的理解认识

备注：1、以上资料个人必须真实填写发送至sqyytw@163.com，主办方将严格保密；

      2、本人要详细填写个人通讯地址和联系方式，便于组织活动时保持联络；

      3、请随此表以附件形式附5寸电子版清晰生活照，并以“科室-姓名”方式命名。